SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 19 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 18/3/2024 đến 24/3/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(18/3)

- SHDC: Buổi sáng: Hội thi “Em yêu biển đảo Việt

Nam” vòng 2. Thông tin tuyển sinh quân sự (BCH quân

sự thành phố). Buổi chiều: Tuyên truyền an toàn tiết

kiệm điện, Giờ Trái Đất (Điện lực TP Sóc Trăng).

- Dự Hội nghị trực tuyến học tập, tuyên truyền cuốn

sách “Phát huy truyền thống đại đoàn kết toàn dân tộc,

xây dựng đất nước ngày càng giàu mạnh, văn minh,

hạnh phúc” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng lúc 08g00.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia chấm thi GVG cấp tỉnh.

BGH, Khách mời,

BGK theo KH

T. Huy dự tại Thành

ủy; C.San dự tại

UBND Phường 10.

T.Lam

Thứ Ba

(19/3)

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia chấm thi GVG cấp tỉnh.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB lớp 11A2, 10A12,

10A13.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB lớp 10A1, A4, A2.

T.Lam

T.Lam

C.San

Thứ Tư

(20/3)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB lớp 10A3, 10A5.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia chấm thi GVG cấp tỉnh.

- Cô Thùy Phương tham gia lớp TCLLCT đến hết tuần.

C.San

T.Lam

T. Lam

Thứ Năm

(21/3)

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia chấm thi GVG cấp tỉnh.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB lớp 10A5, 10A11.

T. Lam

T. Lam

Thứ Sáu

(22/3)

- Họp Đảng ủy lúc 08g00 tại phòng họp.

- SHCN: K12 tổ chức xếp hạnh kiểm HKII tại lớp, kí

cam kết “Mùa kiểm tra nghiêm túc”. K10, 11 củng cố nề

nếp.

Đảng ủy viên

Thứ Bảy

(23/3)

- Giáo dục kỹ năng sống cho học sinh 3 khối lớp lúc

07g00 tại trường: Kỹ năng quản trị cuộc đời - bản thân

(Công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo Thiên Niên Kỷ -

TP. Hồ Chí Minh).

- Tổ chức trò chơi dân gian chào mừng 26/3.

BGH; ĐTN; GVCN;

GVBM

Công ty TNHH

GDĐT Thiên Niên Kỷ

ĐTN

Chủ nhật

(24/3)

- Ra quân Ngày chủ nhật xanh lần 2 Đoàn TN

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.
 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy